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Мебель

Трапы

Поддоны

Душевые ограждения

Полотенцесушители

‘24
Испанская сантехника и мебель для ванной комнаты



maxonor.ru

наполняет распыляет

вливает

смывает

воду в удовольствие!
ПРЕВРАЩАЕТ

maxonor.ru

Дизайн & Человек
Все начинается с мышления, ориентированного на человека.

MAXONOR предлагает сантехнику и мебель для ванной комнаты 
с ориентированными на человека технологиями и дизайном.  

Вся продукция бренда разрабатывается для удобства человека, 
с учетом его потребностей, эмоций, желаний и даже мечты!  

Цель бренда соединить в настоящем времени тенденции 
и технологии  будущего с проверенными опытом высоким 

качеством  и эстетикой.

Миссия
MAXONOR превращает мечту человека

об идеальной  ванной комнате в реальность!
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Столешница с раковиной

Материал: кварцевый камень
Размер: 1200*578*100мм

Столешница

Материал: кварцевый камень

Раковина

Материал: керамика

Столешница с раковиной

Материал: кварцевый камень
Размер: 1800*578*100мм

Столешница

Материал: кварцевый камень

Раковина

Материал: керамика

Столешница

Материал: кварцевый камень

Раковина

Материал: керамика

Тумба под раковину
ONYX-1200

Материал: шпон + кожа
Цвет: темно-серый
Размер: 1190*575*720мм

Тумба под раковину
ONYX-120-GN

Материал: шпон + кожа
Цвет: зеленый
Размер: 1200*520*830мм

Тумба под раковину
ONYX-1800

Материал: шпон + кожа
Цвет: темно-серый
Размер: 1790*575*720мм

Тумба под раковину
ONYX-180-GN

Материал: шпон + кожа
Цвет: зеленый
Размер: 1800*520*830мм

Тумба под раковину
ONYX-200-GN

Материал: шпон + кожа
Цвет: зеленый
Размер: 2000*520*830мм

Материал: стекло + кожа
Размер: 1150*80*1200мм

PL-FMR06-115
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1195*650мм

PL-FMR26-119
Светодиодное зеркало

Материал: стекло + кожа
Размер: 1750*80*1200мм

PL-FMR06-175
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1795*650мм

PL-FMR26-179
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 2195*650мм

PL-FMR26-199
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий16 17
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Столешница с раковиной

Материал: спеченный камень
Размер: 800*560*12мм

Столешница с раковиной

Материал: спеченный камень
Размер: 1800*560*12мм

Столешница с раковиной

Материал: спеченный камень
Размер: 1200*560*12мм

Тумба под раковину
PEARL-800

Материал: крашеный шпон
Цвет: слоновая кость + матовое 
золото
Размер: 800*560*810мм

Тумба под раковину
PEARL-1800

Материал: крашеный шпон
Цвет: слоновая кость + матовое 
золото
Размер: 1800*560*810мм

Тумба под раковину
PEARL-1200

Материал: крашеный шпон
Цвет: слоновая кость + матовое 
золото
Размер: 1200*560*810мм

Материал: стекло
Размер: 600*46*1500мм

PL-FMR04-60
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*46*1500мм

PL-FMR04-60
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*46*1500мм

PL-FMR04-60
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий20 21
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Столешница с раковиной

Материал: спеченный камень
Размер: 1000*550*18мм

Тумба под раковину
JASPER-1000

Материал: лакированный шпон
Цвет: графит матовый
Размер: 1000*550*395мм

Материал: стекло
Размер: 800*800мм

PL-FMR08-80
Светодиодное зеркало

Материал: лакированный шпон
Размер: 1000*120*40мм

PL-SF08-100-GY
Полка

Столешница с раковиной

Материал: спеченный камень
Размер: 1800*550*18мм

Тумба под раковину
JASPER-1800

Материал: лакированный шпон
Цвет: графит матовый
Размер: 1800*550*395мм

Материал: стекло
Размер: 1800*35*700мм

PL-FMR08-180
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий26 27
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Столешница

Материал: искусственный камень
Размер: 800*460*15мм

Тумба под раковину
HADA-1200

Материал: шпон орехового дерева
Цвет: грецкий орех 
Размер: 1200*525*420мм

Материал: стекло
Размер: 600*120*1100мм

PL-FMR10-60
Светодиодное зеркало

Материал: керамика
Размер: 400*400*160мм

PL-FSK10-40
Раковина

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий 31
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Столешница с раковиной

Материал: белый кварцевый камень
Размер: 1200*560*18мм

Тумба под раковину
PLACER-1200

Материал: шпон
Цвет: грецкий орех
Размер: 1200*560*400мм

Материал: стекло
Размер: 1000*1000мм

PL-FMR07-100
Светодиодное зеркало

Материал: нержавеющая сталь
Размер: 700*120*55мм

PL-SF07-70-BN
Полка

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Столешница

Материал: природный камень
Размер: 1000*500*25мм

Тумба под раковину
NOCHE-1200

Материал: шпон дуба
Цвет: натуральный дуб
Размер: 1000*500*430мм

Материал: стекло
Размер: 700*120*25мм

PL-FMR12-70
Светодиодное зеркало

Материал: керамика
Размер: 600*410*170мм

PL-FSK12-60
Раковина

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий 35
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RСтолешница
AMBER-1190

Материал: спеченный камень
Цвет: каррара белый
Размер: 1200*495*12мм

Тумба под раковину
PL-MC11-119-WH

Материал: шпон белого дуба
Цвет: белый + светлый дуб
Размер: 1190*490*700мм

Материал: стекло
Цвет: светлый дуб
Размер: 700*50*700мм

PL-FMR11-70
Светодиодное зеркало

Материал: керамика
Размер: 650*380*110мм

Раковина

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий36 37
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Столешница

Материал: кварцевый камень
Размер: 2100*520*18мм

Столешница

Материал: кварцевый камень
Размер: 2100*520*18мм

Тумба под раковину
PL-MCC25-210DWD

Материал: меламиновый шпон
с рифленым фасадом
Цвет: темный орех
Размер: 2100*520*454мм

Тумба под раковину
PL-MCC25/2-210DWD

Материал: меламиновый шпон
с рифленым фасадом
Цвет: темный орех
Размер: 2100*520*454мм

Материал: стекло
Размер: 2100*160*840мм

PL-FMR25-210
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 2100*160*840мм

PL-FMR25-210
Светодиодное зеркало

Материал: керамика
Размер: 600*380мм

PL-FSK25-60
Раковина

Материал: керамика
Размер: 600*380мм

PL-FSK25-60
Раковина
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Столешница

Материал: спеченый камень
Размер: 900*550*12мм

Столешница

Материал: спеченый камень
Размер: 1500*550*12мм

Столешница

Материал: спеченый камень
Размер: 2000*550*12мм

Тумба под раковину
PL-MCC31-90GS

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: зеленый лед + розовое золото
Размер: 900*550*442мм

Тумба под раковину
PL-MCC31-150GS

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: зеленый лед + розовое золото
Размер: 1500*550*442мм

Тумба под раковину
PL-MCC31-200GS

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: зеленый лед + розовое золото
Размер: 2000*550*442мм

Материал: стекло
Размер: 800*27*1100мм

PL-FMR31-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*27*1100мм

PL-FMR31-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1800*27*900мм

PL-FMR31-180
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 500*380*120мм

PL-FSK31-50
Раковина

Материал: стекло
Размер: 500*380*120мм

PL-FSK31-50
Раковина

Материал: стекло
Размер: 500*380*120мм

PL-FSK31-50
Раковина
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Тумба под раковину
PL-MCC28-120WH

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: жемчужно-белый + шампань
Размер: 1200*520*454мм

Тумба под раковину
PL-MC28-200WH

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: жемчужно-белый + шампань
Размер: 2000*520*454мм

Тумба под раковину
PL-MC29-160WH

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: жемчужно-белый + шампань
Размер: 1500*520*454мм

Материал: стекло
Размер: 1100*27*900мм

PL-FMR28-90
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1100*27*700мм

PL-FMR28-70
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1100*27*700мм

PL-FMR28-70
Светодиодное зеркало

Материал: искусственный камень
Размер: 1200*520*12мм

PL-CSK28-120
Столешница с раковиной

Материал: искусственный камень
Размер: 2000*520*12мм

PL-CSK28-200
Столешница с раковиной

Материал: искусственный камень
Размер: 1500*520*12мм

PL-CSK28-150
Столешница с раковиной

Материал: Нержавеющая сталь
Размер: 1000*100*60мм

PL-SF28-100WH
Полка
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Тумба под раковину
PL-MC29-100WH

Материал: меламиновый шпон + шпон дуб
Цвет: красный дуб + глинисто-серый
Размер: 1000*550*435мм

Тумба под раковину
PL-MC29-160WH

Материал: меламиновый шпон + шпон дуб
Цвет: красный дуб + глинисто-серый
Размер: 1600*550*435мм

Материал: стекло
Размер: 800*30мм

PL-FMR29-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30мм

PL-FMR29-80
Светодиодное зеркало

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*550*12мм

PL-CSK29-100
Столешница с раковиной

Материал: искусственный камень
Размер: 1600*550*12мм

PL-CSK29-160
Столешница с раковиной

Материал: Нержавеющая сталь
Размер: 700*120*55мм

PL-SF29-70BG
Полка
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Тумба под раковину
PL-MC26-120GN

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: резедово-зеленый + золото матовое
Размер: 1200*520*454мм

Тумба под раковину
PL-MC26-160GN

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: резедово-зеленый + золото матовое
Размер: 1600*520*526мм

Материал: Светодиодное зеркало 
+ меламиновый шпон  с золотой отделкой 
из нержавеющей стали
Цвет: резедово-зеленый + золото матовое
Размер: 1200*150*750мм

PL-FMRC26-120GN
Шкаф зеральный

Материал: Светодиодное зеркало 
+ меламиновый шпон  с золотой отделкой 
из нержавеющей стали
Цвет: резедово-зеленый + золото матовое
Размер: 11500*150*750мм

PL-FMRC26-150GN
Шкаф зеральный

Материал: стекло
Размер: 1200*520*12мм

PL-CSK26-120
Столешница с раковиной

Материал: стекло
Размер: 1600*520*18мм

PL-CSK26-160
Столешница с раковиной
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Тумба под раковину
PL-MCC30-91BBG

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: черный + золото матовое
Размер: 910*560*456мм

Тумба под раковину
PL-MSCC30-210BBG

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Цвет: черный + золото матовое
Размер: 2100*560*456мм

Материал: стекло + нержавеющая сталь
Размер: 550*1000*30мм

PL-FMR30-55
Светодиодное зеркало

Материал: стекло + нержавеющая сталь
Размер: 1640*35*1000мм

PL-FMR30-164
Светодиодное зеркало

Материал: стекло + нержавеющая сталь
Размер: 500*380*120мм

PL-FSK30-50
Столешница с раковиной

Материал: стекло + нержавеющая сталь
Размер: 500*380*120мм

PL-FSK30-50
Столешница с раковиной

Столешница

Материал: нержавеющая сталь
Размер: 910*560*6мм

Столешница

Материал: нержавеющая сталь
Размер: 2110*560*6мм

Пенал

Материал: меламиновый шпон с золотой 
отделкой из нержавеющей стали
Размер: 300*450*450мм

63
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Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*520*15мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-80BG

Материал: меламиновый шпон
Цвет: бежевый
Размер: 790*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-100BG

Материал: меламиновый шпон
Цвет: бежевый
Размер: 990*495*550мм

Материал: стекло
Размер: 750*30*750мм

PL-FMR18-80BG
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 900*30*750мм

PL-FMR18-100BG
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий66 67
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Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*520*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*520*15мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-80WH

Материал: меламиновый шпон
Цвет: белый матовый
Размер: 790*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-100WH

Материал: меламиновый шпон
Цвет: белый матовый
Размер: 990*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-80DGY

Материал: меламиновый шпон
Цвет: темно-серый матовый
Размер: 790*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-100DGY

Материал: меламиновый шпон
Цвет: темно-серый матовый
Размер: 990*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-80LGY

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светло-серый матовый
Размер: 790*495*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK18-100LGY

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светло-серый матовый
Размер: 990*495*550мм

Материал: стекло
Размер: 800*30*700мм

PL-FMR18-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*800мм

PL-FMR18-100
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 750*30*750мм

PL-FMR18-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*750мм

PL-FMR18-100DGY
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 750*30*750мм

PL-FMR18-80LGY
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*750мм

PL-FMR18-100LGY
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*470*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*470*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1200*470*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*470*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*470*15мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1200*470*15мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-80WH

Материал: меламиновый шпон
Цвет: белый матовый
Размер: 790*465*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-100WH

Материал: меламиновый шпон
Цвет: белый матовый
Размер: 990*465*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-120WH

Материал: меламиновый шпон
Цвет: белый матовый
Размер: 1190*465*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-80LWD

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светлое дерево
Размер: 790*465*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-100LWD

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светлое дерево
Размер: 990*465*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK19-120LWD

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светлое дерево
Размер: 1190*465*450мм

Материал: стекло
Размер: 800*30*600мм

PL-FMR19-80WH
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*600мм

PL-FMR19-100WH
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*30*900мм

PL-FMR19-120WH
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30*600мм

PL-FMR19-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*600мм

PL-FMR19-100
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*30*900мм

PL-FMR19-120
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 600*470*12мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*470*12мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*470*12мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*470*12мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*470*12мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 600*470*12мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-60LWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: светлый дуб
Размер: 590*465*550мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-80DWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: темный дуб
Размер: 790*465*550мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-100DWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: темный дуб
Размер: 990*465*550мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-80LWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: светлый дуб
Размер: 790*465*550мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-100LWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: светлый дуб
Размер: 990*465*550мм

Тумба под раковину

PL-MCSK20-60DWD

Материал: Меламиновый шпон ясень 
+ рифленый фасад дуб
Цвет: темный дуб
Размер: 590*465*550мм

Материал: стекло
Размер: 600*30*600мм

PL-FMR20-60
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30*800мм

PL-FMR20-80DWD
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30*800мм

PL-FMR20-100DWD
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30*800мм

PL-FMR20-80
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 800*30*800мм

PL-FMR20-100
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*30*600мм

PL-FMR20-60DWD
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1200*520*175мм

Тумба под раковину
PL-MC17-120LWD

Материал: меламиновый шпон
Цвет: светлый дуб
Размер: 1190*515*500мм

Материал: стекло
Размер: 1200*30*800мм

PL-FMR17-120
Светодиодное зеркало

Материал: меламиновый шпон
Размер: 500*350*800мм

PL-SMC17-50LWD
Пенал

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Полка + ножки

Материал полки: меламиновый шпон
Размер полки: 600*500*180мм

Полка + ножки

Материал полки: меламиновый шпон
Размер полки: 800*130*20мм

Полка + ножки

Материал полки: меламиновый шпон
Размер полки: 1200*130*20мм

Тумба под раковину
PL-MC23-60DWD

Материал: меламиновый шпон 
+ рифленый фасад орех
Цвет: темный орех
Размер: 580*490*550мм

Тумба под раковину
PL-MC23-80DWD

Материал: меламиновый шпон 
+ рифленый фасад орех
Цвет: темный орех
Размер: 790*460*350мм

Тумба под раковину
PL-MC23-120DWD

Материал: меламиновый шпон 
+ рифленый фасад орех
Цвет: темный орех
Размер: 1200*500*300мм

Материал: керамика
Размер: 370*370*125мм

PL-FSK23-37
Раковина

Материал: керамика
Размер: 490x310x130мм

PL-FSK23-49
Раковина

Материал: керамика
Размер: 370*370*125мм

PL-FSK23-37
Раковина

Материал: стекло
Размер: 500*30*800мм

PL-FMR23-50
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 700*30*1000мм

PL-FMR23-70
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 1000*30*1000мм

PL-FMR23-100
Светодиодное зеркало

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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VIVIR

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 510*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 510*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 600*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 600*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 800*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 900*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 900*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*465*170мм

Раковина

Материал: искусственный камень
Размер: 1000*465*170мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-50LWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: светлый дуб
Размер: 500*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-50DWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: темный дуб
Размер: 500*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-60LWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: светлый дуб
Размер: 580*490*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-60DWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: темный дуб
Размер: 580*490*550мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-80LWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: светлый дуб
Размер: 790*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-80DWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Размер: 790*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-90LWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: светлый дуб
Размер: 890*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-90DWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: темный дуб
Размер: 890*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-100LWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: светлый дуб
Размер: 990*460*450мм

Тумба под раковину
PL-MCSK21-100DWD

Материал: меламиновый шпон 
ясень + рифленый фасад
Цвет: темный дуб
Размер: 990*460*450мм

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 450*30*900мм

PL-FMR21-45
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*30*900мм

PL-FMR21-60
Светодиодное зеркало

Материал: стекло
Размер: 600*30*900мм

PL-FMR21-60
Светодиодное зеркало
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Тумба под раковину
ALIENTO-1500-DWD-BASE

Материал: меламиновый шпон орех
Размер: 1500*545*280мм

Материал: стекло
Размер: 1000*30*1000мм

PL-FMR31-100
Светодиодное зеркало

Материал: Меламиновый шпон орех
Размер: 350*300*1200мм

PL-SC31-35DWD
Пенал
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Подвесные раковины

PL-SK8012119.2

PL-SK7032120

Цвет - белый матовый
Материал - искусственный камень
Размер - 1195 х 115 х 495 мм
Способ монтажа - подвесной

Цвет - белый матовый
Материал - искусственный камень
Размер - 1200 х 100 х 480 мм
Способ монтажа - подвесной

PL-SK4012100

Раковина
Цвет - белый матовый
Материал - искусственный камень
Размер - 1000 х 130 х 460 мм
Способ монтажа - подвесной

Раковина

Раковина
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Наши стильные душевые ограждения - идеальное 
решение для современной ванной комнаты.
Они не только являются функциональным элементом 
ванной, но и придают ей элегантность и современность.
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE104ACL (100) 1000 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (120) 1200 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (140) 1400 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (100) 1000 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (120) 1200 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (140) 1400 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (100) 1000 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (120) 1200 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (140) 1400 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE202ACL (100) 1000 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL (80) 800 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL (90) 900 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-6 (100) 1000 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-6 (80) 800 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-6 (90) 900 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-7 (100) 1000 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-7 (80) 800 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE202ACL-7 (90) 900 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВАЯ ДВЕРЬ РАЗДВИЖНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯБОКОВАЯ СТЕНКА
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE104ACL (100*100) 1000 1950 1000  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (100*80) 1000 1950 800  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (100*90) 1000 1950 900  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (120*100) 1200 1950 1000  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (120*80) 1200 1950 800  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (120*90) 1200 1950 900  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (140*100) 1400 1950 1000  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (140*80) 1400 1950 800  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL (140*90) 1400 1950 900  Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (100*100) 1000 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (100*80) 1000 1950 800 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (100*90) 1000 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (120*100) 1200 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (120*80) 1200 1950 800 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (120*90) 1200 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (140*100) 1400 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (140*80) 1400 1950 800 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-6 (140*90) 1400 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (100*100) 1000 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (100*80) 1000 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (100*90) 1000 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (120*100) 1200 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (120*80) 1200 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (120*90) 1200 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (140*100) 1400 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (140*80) 1400 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE104ACL-7 (140*90) 1400 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВОЙ УГОЛОК РАЗДВИЖНОЙ 

ALEGRIA
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE401ACL (90х2) 900 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE401ACL (100х2) 1000 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE401ACL-6 (90х2) 900 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE401ACL-6 (100х2) 1000 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE401ACL-7 (90х2) 900 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE401ACL-7 (100х2) 1000 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВОЙ УГОЛОК

ALEGRIA
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE201ACL (100) 1000 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL (80) 800 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL (90) 900 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL-7 (100) 1000 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL-7 (80) 800 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL-7 (90) 900 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE201ACL-8 (100) 1000 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент 

8 мм

PL-SE201ACL-8 (90) 900 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент 

8 мм

PL-SE201AFF-9 (100) 1000 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE201AFF-9 (80) 800 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE201AFF-9 (90) 900 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE101ACL (100) 1000 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (110) 1100 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (120) 1200 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (130) 1300 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (140) 1400 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (90) 900 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (100) 1000 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (110) 1100 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (120) 1200 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (130) 1300 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (140) 1400 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (90) 900 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-8 (110) 1100 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент 

8 мм

PL-SE101ACL-8 (120) 1200 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент 

8 мм

PL-SE101AFF-9 (100) 1000 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (110) 1100 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (120) 1200 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (130) 1300 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (140) 1400 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (90) 900 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE102ACL-6 (140) 1400 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

БОКОВАЯ СТЕНКА
ДУШЕВАЯ ДВЕРЬ РАСПАШНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE301ACL (100) 1000 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL (110) 1100 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL (120) 1200 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL (90) 900 1950 12,5 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-6 (100) 1000 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-6 (110) 1100 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-6 (120) 1200 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-6 (90) 900 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-7 (100) 1000 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-7 (110) 1100 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-7 (120) 1200 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-7 (90) 900 1950 12,5 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE301ACL-8 (100) 1000 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE301ACL-8 (110) 1100 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE301ACL-8 (120) 1200 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE301ACL-8 (90) 900 1950 12,5 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент 

8 мм

PL-SE301ADI-9 (100) 1000 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Эффект
битого стекла

8 мм

PL-SE301ADI-9 (110) 1100 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Эффект
битого стекла

8 мм

PL-SE301ADI-9 (90) 900 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Эффект
битого стекла

8 мм

PL-SE301AFF-9 (100) 1000 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301AFF-9 (110) 1100 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301AFF-9 (120) 1200 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301AFF-9 (90) 900 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301ADI-9 (120) 1200 1950 12,5 Графит
матовый

Алюминий Эффект
битого стекла

8 мм

PL-SE301AGL-6 (110) 1100 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Золотой шёлк 8 мм

PL-SE301AGL-6 (90) 900 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Золотой шёлк 8 мм

PL-SE301AGL-6 (100) 1000 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Золотой шёлк 8 мм

PL-SE301AGL-6 (120) 1200 1950 12,5 Золото
матовое

Алюминий Золотой шёлк 8 мм

ДУШЕВАЯ ПЕРЕГОРОДКА

DEDIO

110 111
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE101ACL (100*100) 1000 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (100*80) 1000 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (100*90) 1000 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (110*100) 1100 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (110*80) 1100 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (110*90) 1100 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (120*100) 1200 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (120*80) 1200 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (120*90) 1200 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (130*100) 1300 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (130*80) 1300 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (130*90) 1300 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (140*100) 1400 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (140*80) 1400 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL (140*90) 1400 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL (90*100) 900 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL (90*80) 900 1950 800 Хром Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL (90*90) 900 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (100*100) 1000 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (100*80) 1000 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный  8 мм

PL-SE101ACL-7 (100*90) 1000 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (110*100) 1100 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (110*80) 1100 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (110*90) 1100 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (120*100) 1200 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (120*80) 1200 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (120*90) 1200 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (130*100) 1300 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (130*80) 1300 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (130*90) 1300 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВОЙ УГОЛОК РАСПАШНОЙ

DEDIO

112 113
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ДУШЕВОЙ УГОЛОК РАСПАШНОЙ

DEDIO

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE101ACL-7 (140*100) 1400 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (140*80) 1400 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (140*90) 1400 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (90*100) 900 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (90*80) 900 1950 800 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101ACL-7 (90*90) 900 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (100*100) 1000 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (100*80) 1000 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (100*90) 1000 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (110*100) 1100 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (110*80) 1100 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (110*90) 1100 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (120*100) 1200 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (120*80) 1200 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (120*90) 1200 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (130*100) 1300 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (130*80) 1300 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (130*90) 1300 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (140*100) 1400 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (140*80) 1400 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (140*90) 1400 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (90*100) 900 1950 1000 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (90*80) 900 1950 800 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101AFF-9 (90*90) 900 1950 900 Графит
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE101ACL-8 (110*90) 1100 1950 900 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE101ACL-8 (120*90) 1200 1950 900 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE101ACL-8 (110*100) 1100 1950 1000 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм

PL-SE101ACL-8 (120*10) 1200 1950 100 Белый
матовый

Алюминий Белый
градиент

8 мм
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE402ACL (100х2) 1000 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE402ACL (90х2) 900 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE402ACL-6 (100х2) 1000 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE402ACL-6 (90х2) 900 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE402ACL-7 (100х2) 1000 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE402ACL-7 (90х2) 900 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE601ACL (100х2) 1000 1950 1000 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE601ACL (90х2) 900 1950 900 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE601ACL-6 (100х2) 1000 1950 1000 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE601ACL-6 (90х2) 900 1950 900 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE601ACL-7 (100х2) 1000 1950 1000 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SE601ACL-7 (90х2) 900 1950 900 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВОЙ УГОЛОКДУШЕВОЙ УГОЛОК
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NUBE

MAXONOR 
NUBE

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE301AFF-7 (14030х2) 1400 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301AFF-7 (16030х2) 1600 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

PL-SE301AFF-7(12030x2) 1200 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Рифлёный 8 мм

ДУШЕВАЯ ПЕРЕГОРОДКА
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE201SSCL (100) 1000 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL (110) 1100 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL (90) 900 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-26 (100) 1000 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-26 (110) 1100 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-26 (90) 900 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-9 (100) 1000 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-9 (110) 1100 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE201SSCL-9 (90) 900 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SE101SSCL (120) 1200 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (130) 1300 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (140) 1400 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (150) 1500 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (160) 1600 1950 15 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (120) 1200 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (130) 1300 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (140) 1400 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (150) 1500 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (160) 1600 1950 15 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (120) 1200 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (130) 1300 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (140) 1400 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (150) 1500 1950 15 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (150) 1600 1950 15 Графит мато-
вый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм
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产品参数参照

详细信息

AB

C D

型号
 A

总高
 MM

 B

进高
 MM

 C

总宽
 MM

 D

进宽
 MM

GTG621 1950 1935 1200 505

GTG621 1950 1935 1300 555

GTG621 1950 1935 1400 605

GTG621 1950 1935 1500 655

GTG621 1950 1935 1600 705

БОКОВАЯ СТЕНКА ДУШЕВАЯ ДВЕРЬ РАЗДВИЖНАЯ

PRESTIGIO



Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE101SSCL (120*100) 1200 1950 1000 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (120*110) 1200 1950 1100 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (120*90) 1200 1950 900 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (130*100) 1300 1950 1000 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (130*110) 1300 1950 1100 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (130*90) 1300 1950 900 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (140*100) 1400 1950 1000 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (140*110) 1400 1950 1100 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (140*90) 1400 1950 900 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (150*100) 1500 1950 1000 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (150*110) 1500 1950 1100 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (150*90) 1500 1950 900 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (160*100) 1600 1950 1000 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (160*110) 1600 1950 1100 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL (160*90) 1600 1950 900 Хром Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (120*100) 1200 1950 1000 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Цвет

профиля
Материал

Цвет
стекла

Толщина 
стекла

PL-SE101SSCL-26 (120*110) 1200 1950 1100 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (120*90) 1200 1950 900 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (130*100) 1300 1950 1000 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (130*110) 1300 1950 1100 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (130*90) 1300 1950 900 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (140*100) 1400 1950 1000 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (140*110) 1400 1950 1100 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (140*90) 1400 1950 900 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (150*100) 1500 1950 1000 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (150*110) 1500 1950 1100 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (150*90) 1500 1950 900 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (160*100) 1600 1950 1000 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (160*110) 1600 1950 1100 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-26 (160*90) 1600 1950 900 Шампань Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (120*100) 1200 1950 1000 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (120*110) 1200 1950 1100 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (120*90) 1200 1950 900 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (130*100) 1300 1950 1000 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (130*110) 1300 1950 1100 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (130*90) 1300 1950 900 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (140*100) 1400 1950 1000 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (140*110) 1400 1950 1100 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (140*90) 1400 1950 900 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (150*100) 1500 1950 1000 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (150*110) 1500 1950 1100 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (150*90) 1500 1950 900 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (160*100) 1600 1950 1000 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (160*110) 1600 1950 1100 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм

PL-SE101SSCL-9 (160*90) 1600 1950 900 Графит
матовый

Нержавеющая 
сталь

Прозрачный 8 мм
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产品参数参照

详细信息

AB

C D F
E

型号
 A

总高
 MM

 B

进高
 MM

 D

进宽
 MM

GTG131 1950 1935 1200 505

1950 1935 1300 555

1950 1935 1400 605

1950 1935 1500 655

1950 1935 1600 705

 E

含侧

玻宽
 MM

 F

侧宽
 MM

1219

1319

1419

1519

1619

900
1000
1100

900
1000
1100

900
1000
1100

900
1000
1100

900
1000
1100

GTG131

GTG131

GTG131

GTG131

  C

不含侧

玻宽MM

ДУШЕВОЙ УГОЛОК РАЗДВИЖНОЙ

PRESTIGIO



Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-DR702ACL (75) 750 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL (80) 800 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL (90) 900 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-6 (75) 750 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-6 (80) 800 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-6 (90) 900 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-7 (75) 750 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-7 (80) 800 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-DR702ACL-7 (90) 900 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм

Глубина 
профиля, 

мм

Цвет
профиля

Материал
Цвет

стекла
Толщина 

стекла

PL-SC901ACL (70) 700 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SC901ACL (80) 800 1950 13 Хром Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SC901ACL-6 (70) 700 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SC901ACL-6 (80) 800 1950 13 Золото
матовое

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SC901ACL-7 (70) 700 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

PL-SC901ACL-7 (80) 800 1950 13 Чёрный
матовый

Алюминий Прозрачный 8 мм

ДУШЕВАЯ ДВЕРЬ ДУШЕВАЯ ШТОРКА
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ДУШЕВЫЕ ПОДДОНЫ
И ТРАПЫ
Поддоны и душевые трапы от Maxonor сочетают 
в себе высокое качество, стильный дизайн и удобство 
использования. Благодаря этому они являются отличным 
выбором для обустройства вашей ванной комнаты.
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Форма Материал Цвет

PL-ST401-8 (1,2х0,8) 800 1200 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST401-8 (1х0,8) 800 1000 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Форма Материал Цвет

PL-ST402-8 (0,9х0,9) 900 900 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST402-8 (1,2х0,9) 900 1200 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST402-8 (1,4х0,9) 900 1400 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST402-8 (1,6х0,9) 900 1600 30 Прямоугольная Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST402-8 (1х1) 1000 1000 30 Квадратная Искусственный 
камень

Белый матовый

ДУШЕВОЙ ПОДДОН ДУШЕВОЙ ПОДДОН
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Артикул
Ширина, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Форма Материал Цвет

PL-ST403-8 (0,9х0,9) 900 900 30 Полукруглая Искусственный 
камень

Белый матовый

PL-ST403-8 (1х1) 1000 1000 30 Полукруглая Искусственный 
камень

Белый матовый

ДУШЕВОЙ ПОДДОН

СИФОНЫ ДЛЯ ПОДДОНОВ

Сифон для поддонов круглый

Сифон для поддонов прямоугольный

PL-WST402-8

PL-WST401-8

132 133
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Цвет: белый матовый
Материал: пластик/нержавеющая сталь 
Размер: 108×134×120 мм
Решетка пластик: Ø63 мм
Гидрозатвор: 60 мм
Отверстие слива: 1½»
Монтажная высота:82 мм
Направление выпуска: боковое (горизонтальное)
Пропускная способность: 30 л/мин
Регулировка по высоте: 25 мм

Цвет: белый матовый
Материал: пластик/камень 
Гидрозатвор: 45 мм
Отверстие слива: 1½»
Монтажная высота: 65 мм
Направление выпуска: боковое (горизонтальное)
Пропускная способность: 30 л/мин



Артикул
Ширина L3, 

мм
Высота, 

мм
Глубина, 

мм
Диаметр сточ-
ной трубы, мм

Материал
Тип 

гидрозатвора
Способ 

монтажа

PL-DR01-550 598 79,19 132 50 ABS-пластик/
нерж. сталь

Комбиниро-
ванный

В пол

PL-DR01-650 698 79,19 132 50 ABS-пластик/
нерж. сталь

Комбиниро-
ванный

В пол

PL-DR01-750 798 79,19 132 50 ABS-пластик/
нерж. сталь

Комбиниро-
ванный

В пол

PL-DR01-850 898 79,19 132 50 ABS-пластик/
нерж. сталь

Комбиниро-
ванный

В пол

PL-DR01-950 998 79,19 132 50 ABS-пластик/
нерж. сталь

Комбиниро-
ванный

В пол

ДУШЕВОЙ ТРАП

ТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕРТЕЖ  BETTO DRAIN PREMIUM                                            
 
 
Примечание.  
1 Для душевых лотков длиной L 550  в комплектации предусмотрены две опоры для регулирования высоты.  
Для душевых лотков длиной L 650-950 в комплектации предусмотрены четыре опоры для регулирования высоты . 

550 650 750

536 636 736

PREMIUM

L1, мм

550 650 750L2, мм

598 698 798

850

836

850

898L3, мм

950

936

950

898
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ЦВЕТОВАЯ ПАЛИТРА ДИЗАЙН-ВСТАВКИ

МОНТАЖНАЯ СХЕМА

ПРЕИМУЩЕСТВА СИФОНА MAXONOR

Хром

Золото матовое

Черный матовый

Белый матовый

Графит матовый

Бронза глянцевая

Шампань

Темное стекло

Светлое стекло
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ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ
В современном мире даже такие элементарные 
предметы, как полотенцесушители, могут стать не только 
функциональным, но и стильным акцентом в вашей 
ванной комнате. Maxonor предлагает уникальные 
решения, которые сочетают в себе эстетику и практичность. 

Наши полотенцесушители представлены в разнообразных 
дизайнах - от классических форм до современных геометри-
ческих решений. Благодаря этому у вас есть возможность 
подобрать идеальную модель, которая органично впишется 
в интерьер вашей ванной комнаты. Выбирайте между 
хромированными, матовыми или цветными вариантами - 
каждый полотенцесушитель Maxonor станет неотъемлемой 
частью вашего дизайна.
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EA
S

Y

Материал: латунь
Кол-во секций: 2
Размер: 1000×355×82 мм
Способ монтажа: встраиваемый
Состав комплекта: наружняя часть
и внутренний блок

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
графит (мат.)
графит (глянец)

Артикул:
PL-TRE07BR2 (30)
PL-TRE07BR2-9 (30)
PL-TRE07BR2-19 (30)

Материал: латунь
Кол-во секций: 3
Размер: 1000×505×82 мм
Способ монтажа: встраиваемый
Состав комплекта: наружняя часть
и внутренний блок

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
графит (мат.)
графит (глянец)

Артикул:
PL-TRE07BR3 (45)
PL-TRE07BR3-9 (45)
PL-TRE07BR3-19 (45)
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Материал: латунь
Кол-во секций: 5
Размер: 600×805×82 мм
Способ монтажа: встраиваемый
Состав комплекта: наружняя часть
и внутренний блок

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
графит (мат.)
графит (глянец)

Артикул:
PL-TRE08BR5 (60)
PL-TRE08BR5-9 (60)
PL-TRE08BR5-19 (60)

M
O

O
D

Материал: латунь
Кол-во секций: 7
Размер: 600×1105×82 мм
Способ монтажа: встраиваемый
Состав комплекта: наружняя часть
и внутренний блок

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
графит (мат.)
графит (глянец)

Артикул:
PL-TRE08BR7 (60)
PL-TRE08BR7-9 (60)
PL-TRE08BR7-19 (60)
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TO
N

E

Материал: нержавеющая сталь
Кол-во секций: 6
Размер: 600×640×80 мм
Способ монтажа: встраиваемый
Состав комплекта: наружняя часть
и внутренний блок

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
графит (мат.)
черный (мат.)

Артикул:
PL-TRE09SS6 (60)
PL-TRE09SS6-9 (60)
PL-TRE09SS6-7 (60)

144 145

maxonor.ruTOWEL RAILS



ID
EA

L
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Материал: нержавеющая сталь
Кол-во секций: 4
Размер: 500×350×90 мм
Тип подключения: правое

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
бронза (мат.)
золото (мат.)
чёрный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

Артикул:
PL-TRE10SS4 (50)
PL-TRE10SS4-36 (50)
PL-TRE10SS4-6 (50)
PL-TRE10SS4-7 (50)
PL-TRE10SS4-8 (50)
PL-TRE10SS4-9 (50)

Материал: нержавеющая сталь
Кол-во секций: 6
Размер: 500×600×90 мм
Тип подключения: правое

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
бронза (мат.)
золото (мат.)
чёрный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

Артикул:
PL-TRE10SS6 (50)
PL-TRE10SS6-36 (50)
PL-TRE10SS6-6 (50)
PL-TRE10SS6-7 (50)
PL-TRE10SS6-8 (50)
PL-TRE10SS6-9 (50)

Материал: нержавеющая сталь
Кол-во секций: 8
Размер: 500×800×90 мм
Тип подключения: правое

Полотенцесушитель электрический

Материал: нержавеющая сталь
Кол-во секций: 6
Размер: 500×680×90 мм
Тип подключения: правое

Полотенцесушитель электрический

Цвет:
хром
бронза (мат.)
золото (мат.)
чёрный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

Артикул:
PL-TRE10SS8 (50)
PL-TRE10SS8-36 (50)
PL-TRE10SS8-6 (50)
PL-TRE10SS8-7 (50)
PL-TRE10SS8-8 (50)
PL-TRE10SS8-9 (50)

Цвет:
хром
бронза (мат.)
золото (мат.)
чёрный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

Артикул:
PL-TRE11SS6 (50)
PL-TRE11SS6-36 (50)
PL-TRE11SS6-6 (50)
PL-TRE11SS6-7 (50)
PL-TRE11SS6-8 (50)
PL-TRE11SS6-9 (50)
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Цвет: серый
Материал: нержавеющая сталь
Размер: 485*1950*32

PL-TRE06-48-11-3/L
Полотенцесушитель электрический

Цвет: серый
Материал: нержавеющая сталь
Размер: 485*1950*32

PL-TRE06-48-11-3
Полотенцесушитель электрический
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MAXONOR ПРЕВРАЩАЕТ
МЕЧТУ ЧЕЛОВЕКА ОБ ИДЕАЛЬНОЙ 
ВАННОЙ КОМНАТЕ В РЕАЛЬНОСТЬ!


